Anna filia domini Semouiti ducis Mazouie 
Illustris in prefato Claustro nobiscum degens cum antedictis domicellabus omnino equalem 
partem obtinebit. Item villam Bescav cum suis orimibus pertinencijs, utilitatibus et appen
dijs universis in quibuscum rebus consistunt, volumus solis virginibus domicellabus pre
dictis Elizabeth et Agnethe dirivari penitus et deberi. Dimidia autem pars ville Suchinczyn 
soli domicelle Elizabeth predicte assignabitur et debetur. Insuper in districtu Coslensi 
villam dictam Yczescav cum allodio Warmincouicze et allodio in Mózerav cum Jure patro- 
natus seu collacionibus singularum Ecclesiarum ad nos dudum pertinentibus et obtentis. 
Tali condicione adiecta, si domicella Anna nata prenominati domini ducis Mazouie Illustris 
supervixerit Elizabeth et Agnethe domicellabus prefatis sublatis de medio, antedicta Anna 
omnia premissa tenebit ac libere possidebit, Exceptis quatuor villis priusnominatis ab alia 
parte fluminis Odre iacentibus et situatis, que tunc cum omnibus suis pertinencijs proven
tibus et utilitatibus ad Conventum Sororum et virginum in predictum Claustrum et Mona- 
sterium quantocius devolventur. Preterea ordinamus volumus disponimus et legamus, quod 
de perceptis in villa Vcescav fratribus ordinis Predicatorum in Rathouoriensi claustro pro 
hrasio dari debentur et assignari deeem Marce polonicalis numeri et pagamenti Respectu 
quarum Prior iamdicti Claustri qui est pronunc vel fuerit infuturum, debet et tenetur omni
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die in Monasterium predictarum virginum ac sororum pro dicendis Missis ibidem trans
mitiere quatuor fratres. Addicimus eciam omnino volentes, Si dominus Johannes dux filius 
antedicti domini Nicolay et domine Anne Sororis nostre pie recordaoionis umquam filiam 
procreatam ex se legittime generaverit, ipsam quoque nostro ordini religioni et Conventui in 
antedictum Claustrum tradiderit, Ilia cum predicta domicella Anna predict! ducis Mazouie 
filia, omnia et singula ipsis prescripta tenebit, gubernabit ac eciam possidebit. Quamobrem 
promittimus bona nostra sincera fide hanc nostram donacionem, legacionem et liberam 
resignacionem in omnibus premissis factam, ordinatam et dispositam nullius suggestionis 
et ingratitudinis causa seu alicuius informacionis sinistre in vita vel in morte contraire seu 
aliqualiter revocare. Singulis autem domicellabus nominaliter et luculenter superius 
expressis non existentibus Omnia prius expressa et recitata, ut premittitur, ad Conventum 
sororum ac virginum in antedicto claustro in Rathouor perhenniter debent pertinere et 
devolvi, nullo umquam inpediente, coutradicente seu aliqualiter refragante. Insuper volu- 
mus ut deinceps de perceptis hijs sublevamentis et nostris donacionibus diete Sorores in- 
perpetuum in ipso claustro degentes iugiter orent pro animabus parentum nostrorum et 
specialiter fratrie nostri Illustris Lesconis bone memorie nostreque semper exerceant pios 
actus. Hanc autem donacionem, legacionem et resignacionem nostram Excellentissimus 
Princeps et dominus dominus Nicolaus Oppauie et Rathouorie dux, Inclitus quoque dominus 
Johannes filius dicti domini ducis, consensum plenum et operam bone voluntatis addunt, 
dederunt et assensum benivolum et benignum, Rata firma et grata habentes omnia et singula 
prelibata, piena auctoritate ac potestate debita confirmantes. Ut autem hec premissa et 
omnia expressa superius robur obtineant perpetue tìrmitatis, presentes litteras scribi fecimus 
et nostri Sigilli ac Sigillis premissorum Ulustrium Principům et dominorum scitu, mandata, 
presencia et beneplacito, iussimus et providimus munimine roborari. Datum in antedicto 
claustro Sito in CivitateRathouoriensi, Anno domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo 
octavo Proximo Sabbato post festum beati Nicolai Episcopi et Confessoris, In presencia 
sepedictorum Principům et dominorum, dominiNicolai et eiusdem filij domini Johannis ducis 
priusdicti, Heynrici dicti Hoberb Militis, Religiosi viri fratris Petři provincialis provincie 
Polonie, fratris Johannis confessoris virginum et sororum predictarum ordinis Predicatorum 
beati Dominici, Petri quondam Grotfridi, Rectoris Ecclesie beati Nicolay ante fores Civitatis 
Rathouoriensis, publici Notarij, qui eciam super hac nostra premissa legacione, donacione 
et resignacione, peticione et bona volúntate nostra prehabita scripsit et confecit instrumen
tum publicum, et alijs pluribus fide dignis. Et per inanus Franczcisci Plebani in Grecz 
prope Oppauiam Olomucensis dyocesis Prothonotarij prenominati Incliti Principis domini 
Nicolai Oppauie et Rathouorie ducis, Sororij nostri karissimi, in Testimonium omnium 
premissorum.

Siegei an g rü n en  und ro th en  Seidenfäden 1) k lein und ru n d , zerbrochen , de r Offca. 2) R e ite rsiege l 
des H erz . N ik. m it R ücksiegel. 3) ein  R e st des W appensiegels des H erz . Jo h an n es.
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LI.
1 358 . Dec. 8.

In  nomine domini Amen. Sub anno eiusdem Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo 
octavo Indiccione xija. vj°. Nonas Decembrum (sic) Hora quasi vesperarum. In Claustro 
Sororum in Rathibor In stuba et comodo ipsarum speciali Wrat. dyoc. Nobilis et Religiosa 
virgo domicella Evfemia olim Premislij Ducis Rathiboriensis filia eiusdem Monesterij prio- 
rissa In mei Notarij etTestium subscriptorum presencia, mentis et racionis proprie compos, 
bee verba protulit et aperte dixit: Nos damus assignamus et irrevocabiliter resignamus et 
legamus pueris filiabus Serenissimj principis et domini Nycolai Oppauiensis et Ratbiborien- 
sis Terrarum Ducis et Anne coniugis sue, sororijs nostre (sic) videlicet virginibus Elizabet 
et Angneti nobiscum degentibus principaliter et pre omnibus universaliter omnia et singu- 
lariter singula nostra bona quocumque sensentur (sic) ex nomine, ad nos et ad proprieta- 
tem nostram pertinencia, Primo in Territorio Ratbiboriensi ab illa parte Odre iacentes, 
quatuor villas, videlicet Liski, Pogrebine, Markouice, Luboma, Cum Allodijs, Molendinis, 
Piscinis et piscibus in eisdem contentis, Pratis, Silvis, Rubetis, cum ipsarum pertinency's 
universis. In Civitate Zarensi de decern Rancis Carnium de quolibet quintum dimidium 
lapidem fusi et mundi Sepi in festo beati Martini quolibet anno. In Civitate Rathibor 
Pannicidarum quilibet unam Marcam grossorum pragensium tenetur dare quolibet anno in 
festo Sancii Galli numeri polonici. De qualibet Instita octo scoti debentur quolibet anno 
in iam dicto festo. Preterea de quolibet Manso ante Civitatem Rathibor iacente sex scoti 
debentur annuj census. Solucio Novorum ortorum Civitati adiacencium que se extendit 
ad novem Marcas polonicales et novem scotos singula annuum revolucione. De domibus 
in lataplatea et de Curijs in foscato (sic) situatis una sexagena grossorum veri census. 
Atribuimus eciam illos in Proswinkel cum omnibus quibus tenentur, Nichilomiuus villana 
Bognav cum Allodio et usufructibus universis. In Ducatu autem Oppauiensi Baurouicz 
cum opidanis et hijs villis ilio ab antiquo pertinentibus cum Advocacia scilicet Dehylav, 
Ciruencav, Sulkov, Cum Allodijs, Molendinis, Piscinis, Pratis, Rubetis et proventibus 
universis. In hijs bonis Religiosa virgo domicella Anna filia Ducis Mazouie nobiscum 
in Claustro degens cum predictis domicellabus equalem habebit partem. Item villa 
Bescav domicellabus Elizabet et Angneti solis debetur, Sed dimidia pars Suchincin 
ville Elizabet soli debetur. In Districtu Koslensi villana dictam Wcescav cum Allodio 
Warmuntouicz Et allodio in Mozorav, cumque collacionibus Ecclesiarum et Jure patro- 
natus ad nos pertinentibus, Tali adita condicione: Si Anna predicti Ducis Semouiti filia 
vixerit, Elizabet et Angnete predictis sublatis ab hac luce, omnia possedebit, Exceptis 
predictis quatuor villis ab illa parte Odre iacentibus; ille cum omnibus pertinences suis ad 
Conventum sanctimonialium mox revolventur. Statuimus eciam quod de per(cep)tis Wescav 
ville predicte fratribus de Ordine fratrum Predicatorum pro Brasio debentur dari decem
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Marce polonicales respectu quarum Prior Plaustri Rathibor qui pro tempore fuerit, tenetur 
mittere ad claustrum pro dicendis missis sororum in Rathibor quatuor fratres omni die. 
Adicimus eciam si Dux Johannes filius sororis nostre aliquam fìliam legittime generaverit 
et illam Religioni nostre et Conventui tradiderit, illa cum predicta Anna domicella Mazouie 
Ducis filia omnia ipsis prescripta gubernabit. Promittimus nostra bona fide hanc dona- 
cionem nostram et liberam resignacionem in omnibus factam non causa alicuius ingratitu- 
dinis aut sinistre informacionis in vita vel in morte aliqualiter revocare. Omnibus autem 
domicellabus luculenter et nominaliter expressatarum (sic) extinctis, omnia superius recitata 
ut est premissum ad Conventum sanctimonialium in Rathibor debent revolví nullo penitus 
refragante. Ultimo volumus ut de perceptis pro animabus parentum nostrorum et fratris 
Lestkonis nostraque ipsos exerceant actus. Huic donacionj et legaeionj Excellentissimus 
princeps et dominus Nycolaus Oppauiensis et Rathiboriensis Terrarum Dux cum Duce 
Johanne filio adididit (sic) consensum. Ut autem bec omnia robur obtineant firmitatis, pre
sentes scribi et Sigilli sui munimine et Sigillorum predictorum principům et dominorum 
mandavit Roborari. Actum et Datum Anno Indiccione mense die bora loco quibus supra, 
Presentibus hijs principibus et dominis, Nycolao predictarum Terrarum Duci et Johanne 
filio suo, domino Henrico Hoberg Milite, Religioso viro fratre Petro Provinciali Polonie, 
fratre Johanne Confessore predicti Claustri et alijs multis fidedignis.

E t ego Petrus quondam Gotfridi de Rathibor presbiter Wrat. dyoc. publicus 
Imperiali auctoritate Notarius huic donacionj legaeionj et Testamento sic facto 

^Notarfi )  I)er domicellam Evfemiam una cum prescriptis testibus presene interfui et eam in 
hanc publicam formam redigens meo nomine et singno solito consingnavi in 
Testimonium omnium premissorum.

A nhangend an g rü n e r  und  ro th e r  Seide das R e ite rsiege l des H erzogs N ikolaus, und das Siegel de r 
E ufem ia, k lein  und ru n d ; es s te llt die M u tte r  G ottes v o r m it e iner vor ih r knieenden weiblichen G esta lt. 
U m sch rift: S. S O R O R IS . O F F C E . O R M S . P D . D as d r itte  Siegel fehlt.

LII.
1349. Dec. 21.

In  Nomine sancte et indiuidue Trinitatis amen. Ad perpetuám Rei m em ori.........................
. . , . . . . . ¡ nosse fuerit oportunum Quod fideles nostri Brusso filius quondam
Brussonis d e ............................................Sorore sua E ............................. | specialis. Coram
nobis et nostro ludicio per alias Sorores eis facta et c o n c e s s a .............................................
 et aliorum omnium   | in Warmunthowicz omnia et
singula nostri Koslensis districtus situata, precise mediam villam omnium bonorum pred .
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..................................................I tioencijs prout ipsi in suis gadibus retroactis temporibus
tenuerunt et possiderunt pro se penitus nichil .   I Sorori nostre
karissime Cenobite ordinis predicatorum Monastery sanctimonialium inRatbibor inform . .
......................................................   j nostro Judicio per nos et nostros fideles facte liereditarie
premissa bona cum condicionibus o m n ib u s ........................................................... | omnium
amicorum quorum interesse debuit; Nos vero de Munificencia nobis innata utrarumque
parcium ..........................................................................I resingnacionem et amicabilem conpo-
sicionem Coram nobis rite celebratis (sic) Ratam et gratam h a b e n te s ...................................
. . j predicte domine Offemie Sorori nostre prescripta bona Jure hereditario proprietatis
tytulo in perpetuum p o ................................................................j citos conuertenda sicut sue
placuerit voluntati. Dat. et act. in Kosle in die sancti Thome a .......................................
. . . . I nono. Presentibus Domino Wyschone Plebano de Lesnicz, Andrea de Grosso-
wicz, Miculka n o s t r o ..................................................- • I Pescone dicto Yayco et Zauisse
de Gaueron nostre Curie Notario Qui presencia in testimonium p rem isso rum ....................
........................ I roboravit.